Zadania inwestycyjne na 2024 rok

Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr
V/27/24 Rady Gminy Nowa
Wie$ Wielka z dnia 17
wrzesnia 2024 r.

2 3 4 5 7 8 9 10 11
010 | 01043 | 6050 [Budowa sieci wodociggowych 327 612,73 327 612,73
na terenie Gminy
(wykonawstwo)
010 | 01043 | 6050 |Budowa sieci wodociagowych 140 097,00 140 097,00
na terenie Gminy (projekty)
010 | 01043 | 6050 |Budowa stacji wodociagowej w 450 000,00 0,00 450 000,00
Kobylarni
010 | 01044 [6050/6370) Budowa sieci kanalizacji 7 096 941,15 602 209,49 716 000,00 278 731,66

sanitarnej w miejscowosci
Kobylarnia w zasiegu drogi
wojewodzkiej nr 254 -etap 1 6050
1.596.941,15 6370
5.500.000,00

A.5.500.000,00




010

01044

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci
Kobylarnia w zasiegu drogi
wojewodzkiej nr 254 - etap 2

402 800,00

88 800,00

314 000,00

010

01044

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci
Kobylarnia w zasiegu drogi
wojewddzkiej nr 254 - etap 3

147 790,51

147 790,51

010

01044

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Pradocinie (Osada,
prostopadata do Lesnej) -
(projekt)

27 552,00

27 552,00

010

01044

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy (projekty)

53 903,00

53 903,00

010

01044

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy (wykonawstwo)

120 000,00

120 000,00

10

600

60011

6050

Przebudowa DK 25 (ul.Bydgoska
w Nowej Wsi Wielkiej)

99 157,03

0,00

99157,03

11

600

60016

6050

Budowa ulicy Swierkowej w
Nowej Wsi Wielkiej (projekt)

23 370,00

23 370,00

12

600

60016

6050

Budowa drog na odcinku od
skrzyzowania z droga
wojewoddzka nr 254 do
miejscowosci Olimpin (projekt i
wykonawstwo)

928 807,65

765 281,76

163 525,89

13

600

60016

6050

Budowa drogi w Nowym
Smolnie (projekt)

80 482,84

80 482,84




14

600

60016

6050

Budowa drogi w Kobylarni
(projekt)

43 910,00

43 910,00

15

600

60016

6050

Budowa ulic na terenie gminy
(Brzoza ul. Jastrzebia, Lesna,
Morska, Sokola-projekty)

55 674,01

55 674,01

16

600

60016

6050

Budowa skrzyzowania ulic
Komunalnej i Bydgoskiej w
Nowej Wsi Wielkiej (projekt)

70 000,00

70 000,00

17

600

60016

6050

Budowa ulicy Komunalnej w
Nowej Wsi Wielkiej

550 000,00

0,00

550 000,00

18

600

60016

6050

Budowa odcinka drogi gminnej
nr 050703C w Nowej Wiosce

2000 000,00

0,00

1500000,00

B. 500.000,00

19

600

60016

6050

Rozbudowa ciggu drog do
oczyszczalni sciekow w
Brzozie:drogi nr 050777C od
km0+000,00 do km 0+881,23,
drogi nr 050779C od km
0+000,00 do km 0+225,00 oraz
drogi bez numeru od km
0+000,00 do km 0+035,00 o
dlugosci tacznej 1,141km

5 802 245,31

200000,00

2720635,31

A.2.881.610,00

20

600

60016

6050

Budowa ulicy Letniskowej w
Pradocinie (projekt)

31212,48

31212,48

21

600

60016

6050

Budowa drog od drogi
wojewodzkiej nr 254 do stacji
uzdatniania wody w Kobylarni,
gmina Nowa Wies Wielka
(projekt)

50 000,00

50 000,00




22

600

60016

6050

Budowa drogi w Pradocinie od
DK25 w kierunku Dobromierza
(projekt)

50 000,00

50 000,00

23

600

60016

6060

Zakup gruntu na realizacje
inwestycji drogowych na
podstawie decyzji ZRID

440 000,00

440 000,00

24

700

70007

6050

Przebudowa budynku
mieszkalnego w Nowej Wsi
Wielkiej przy ul. Rolnej 4 z
wydzieleniem dwéch odrebnych
lokali mieszkalnych-projekt

34 900,00

34 900,00

25

750

75095

6057/6059

Zakup urzadzen sieciowych w
ramach programu
»Cyberbezpieczny Samorzad"
6057---195.079,19
6059---101.757,01

w tym: BP-31.757,01
BG:70.000,00

296 836,20

101 757,01

195079,19

26

801

80101

6050

Wymiana pieca c.o0. w Szkole
Podstawowej w Nowej Wsi
Wielkiej

45 018,00

45 018,00

27

801

80101

6050

Budowa hali sportowej z
tacznikiem do budynku Szkoty
Podstawowej im. Marii
Konopnickiej wraz z
infrastruktura techniczng i
zagospodarowaniem terenu SP
przy ul. Ogrodowej 1 w Nowej
Wsi Wielkiej

35 000,00

35 000,00




28

801

80104

6050

Montaz klimatyzacji w pieciu
salach w budynku Przedszkola
Samorzadowego w Nowej Wsi
Wielkiej

43 000,00

43 000,00

29

801

80104

6060

Zakup zmywarki przemystowej
do Przedszkola Samorzadowego
w Brzozie

16 325,00

16 325,00

30

852

85203

6060

Zakup monitora interaktywnego
z uchwytem w celu prowadzenia
zajec terepautycznych

12 600,00

12 600,00

31

900

90002

6050

Budowa Punktu Selektywnej
Zbioérki Odpadéw Komunalnych
w Brzozie

1 359 188,00

19188,00

1340 000,00

32

900

90015

6050

Budowa oswietlenia na terenie
Gminy Nowa Wies Wielka -
projekty

(w tym z funduszu soteckiego
Januszkowo 2.000,00

Nowa Wioska-20.672,07)

22 672,07

22 672,07

33

900

90015

6050

Modernizacja oswietlenia
drogowego w Gminie Nowa
Wies Wielka

206 720,00

206 720,00

34

900

90015

6050

Zakup i montaz lampy solarnej w
Tarkowie Dolnym (fundusz
sotecki)

14 000,00

14 000,00

35

900

90015

6050

Zakup i montaz lamp ulicznych
w Kolankowie (fundusz sotecki)

13 072,77

13 072,77




36

900

90095

6050

Rozbidrka pomostu
rekreacyjnego na jeziorze
Jezuickim w miejscowosci
Chmielniki (projekt)

55 350,00

55 350,00

37

921

92195

6050

Wykonanie szamba i zakup
kontenera sanitarnego w
Leszycach (fundusz sotecki)

15 000,00

15 000,00

38

921

92195

6050

Budowa wiaty biesiadnej i
rowerowej w Brzozie (fundusz
sotecki 16.603,00)

18 460,00

18 460,00

39

921

92195

6050

Budowa ogrodzenia i zakup
sitowni zewnetrznej w
Januszkowie (fundusz sotecki)

24 142,25

24 142,25

40

921

92195

6050

Doposazenie placow zabaw oraz
zakup i nasadzenie zieleni
Nowej Wsi Wielkiej (fundusz
sotecki)

48 600,00

48 600,00

41

921

92195

6050

Zagospodarowanie terenu
sportowo-rekreacyjnego w
Olimpinie (fundusz solecki)

35 500,00

35 500,00

42

921

92195

6050

Wymiana wyposazenia na placu
zabaw, zakup i montaz altany
ogrodowej w Pradocinie
(fundusz sotecki)

15 000,00

15 000,00

43

921

92195

6050

Zakup i montaz altany na placu
zabaw na osiedlu w Tarkowie
Dolnym (fundusz sotecki)

20 000,00

20 000,00

44

921

92195

6058/6059

Zielona enklawa
6058-123.887,00
6059-207.304,59

331 191,59

207 304,59

123887,00




45

926

92601

6057/6059

Budowa skateparku i
pumptracka wraz z infrastruktrg
towarzyszaca -Brzoza Po6tnoc
6057---2.272.660,15

6059 (BG---)167.911,03
6059(BP)---233.146,60

2673 717,78

167 911,03

2505806,75

46

926

92601

6057/6059

Budowa skateparku i
pumptracka wraz z
infrastruktura towarzyszaca w
Dziemionnie
6057---2.347.059,31
6059(BG)---466.874,06
6059(BP)---312.660,86

3 126 594,23

466 874,06

2659720,17

47

926

92601

6057/6059

Budowa i modernizacja
kompleksu boisk ze sztuczna
nawierzchnia i infrastruktura
towarzyszaca w Brzozie
6057---485.412,91
6059(BG)---198.199,18
6059(BP)---58.441,24

742 053,33

198 199,18

543854,15

48

926

92601

6050

Budowa toru tuczniczego wraz z
infrastruktura towarzyszaca w
Dziemionnie

150 000,00

150 000,00

49

926

92601

6050

Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego oraz sitowni
zewnetrznej wraz z niezbedna
infrastrukturag techniczng w
Kobylarni

2 900,00

2900,00

50

926

92601

6050

Modernizacja boiska
treningowego w Nowej Wsi
Wielkiej

7 000,00

7 000,00




28 356 396,93

5214 389,78

1030 000,00

7202049,89

6 028 347,26

A. 8.381.610,00
B. 500.000,00
C.
D.

51

600

60013

6300

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
zadanie inwestyjne
pn.,,Przebudowa wraz z
rozbudowg drogi wojewodzkiej
Nr 254 Brzoza-Labiszyn-Barcin-
Mogilno-Wylatowo (odcinek
Brzoza-Barcin).Odcinek | od km
0+069 do km 13+280"

180 403,85

180 403,85

52

900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansow publicznych-wymiana
zrodet ciepta w budynkach i
lokalach mieszkalnych

60 000,00

60 000,00

Razem

240 403,85

240 403,85

0,00







